
M-ce

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 57 10091474317 Kazimierowicz Konrad TC Chrobry Głogów

2 29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

3 66 10108153263 Jan Mróz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

4 30 100 807 448 04 HINZ SEBASTIAN ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

5 64 101 067 376 69 Kowalski Jakub Ludowy Miejsko Gminny Klub Kolarski "Ziemia Brzeska"

6 11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków

7 65 101 273 298 60 Szetelnicki Piotr Ludowy Miejsko Gminny Klub Kolarski "Ziemia Brzeska"

8 28 100 809 295 08 MIELEWSKI JAKUB ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

9 51 10119980900 Łamaszewski Tomasz       UKS TFP Jedynka Kórnik

10 14 10092296288 Szklarek Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków

11 34 100 778 725 90 BARTNIK KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

12 19 100 815 965 82 RUDYK Jakub UKS Moto Jelcz- Laskowice

13 58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz

14 33 101 040 862 36 JABŁOŃSKI KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

15 45 10080836144 PIASECKI OSKAR PTC PABIANICE/DSV

16 41 10108624321 BAJDOR MACIEJ PTC PABIANICE/DSV

17 42 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV

18 54 10101865643 Nowicki Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik

19 59 10097313313 Sędziak Gabriel KLTC Konin

20 35 10107082425 WOLSKI IGOR PTC PABIANICE/DSV

21 44 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDER PTC PABIANICE/DSV

22 1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

LISTA STARTOWA

200 M ZE STARTU LOTNEGO - ELIMINACJE DO SPRINTU

JUNIOR MŁODSZY



M-ce

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

1 29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 12,670

2 1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec 12,842

3 51 10119980900 Łamaszewski Tomasz       UKS TFP Jedynka Kórnik 12,859

4 58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz 12,923

5 19 100 815 965 82 RUDYK Jakub UKS Moto Jelcz- Laskowice 12,945

6 11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków 13,079

7 42 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV 13,200

8 44 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDER PTC PABIANICE/DSV 13,230

9 14 10092296288 Szklarek Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków 13,282

10 33 101 040 862 36 JABŁOŃSKI KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 13,513

11 28 100 809 295 08 MIELEWSKI JAKUB ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 13,530

12 30 100 807 448 04 HINZ SEBASTIAN ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 13,632

13 41 10108624321 BAJDOR MACIEJ PTC PABIANICE/DSV 13,673

14 35 10107082425 WOLSKI IGOR PTC PABIANICE/DSV 13,740

15 59 10097313313 Sędziak Gabriel KLTC Konin 13,741

16 34 100 778 725 90 BARTNIK KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 13,987

17 66 10108153263 Jan Mróz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 14,027

18 45 10080836144 PIASECKI OSKAR PTC PABIANICE/DSV 14,066

19 54 10101865643 Nowicki Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik 14,293

20 64 101 067 376 69 Kowalski Jakub Ludowy Miejsko Gminny Klub Kolarski "Ziemia Brzeska" 19,198

21 65 101 273 298 60 Szetelnicki Piotr Ludowy Miejsko Gminny Klub Kolarski "Ziemia Brzeska" 20,015

PK 57 10091474317 Kazimierowicz Konrad TC Chrobry Głogów 14,319

WYNIKI

200 M ZE STARTU LOTNEGO - ELIMINACJE DO SPRINTU

JUNIOR MŁODSZY 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

Ostrzeżenia dla zawodnika nr 14 za niesportowe zachowanie 





Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1

29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

44 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDER PTC PABIANICE/DSV

BIEG 2

1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

42 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV

BIEG 3

51 10119980900 Łamaszewski Tomasz       UKS TFP Jedynka Kórnik

11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków

BIEG 4

58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz

19 100 815 965 82 RUDYK Jakub UKS Moto Jelcz- Laskowice

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

LISTA STARTOWA

SPRINT -  1/4 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY



Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG 1

29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 13,23

44 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDER PTC PABIANICE/DSV

BIEG 2

1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec 13,06

42 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV

BIEG 3

11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków 13,12

51 10119980900 Łamaszewski Tomasz       UKS TFP Jedynka Kórnik

BIEG 4

58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz

19 100 815 965 82 RUDYK Jakub UKS Moto Jelcz- Laskowice REL

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1

29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz

BIEG 2

1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków

WYNIKI

SPRINT -  1/4 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

Relegacja dla zawodnika nr 19 za spowodowanie upadku innego zawodnika 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

LISTA STARTOWA

SPRINT -  1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY



Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG 1

29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 13,21

58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz DNS

BIEG 2

11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków 13,13 13,08

1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz

1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków

WYNIKI

SPRINT -  1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

LISTA STARTOWA

SPRINT -  FINAŁY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

JUNIOR MŁODSZY

BIEG O 

M-CA 3-4

BIEG O 

M-CA 1-2



JUNIOR MŁODSZY

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz DNS

11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków 13,12 12,29

29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków

2 29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

3 1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

4 58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz

5 51 10119980900 Łamaszewski Tomasz       UKS TFP Jedynka Kórnik

6 19 100 815 965 82 RUDYK Jakub UKS Moto Jelcz- Laskowice

7 42 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV

8 44 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDER PTC PABIANICE/DSV

9 14 10092296288 Szklarek Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków

10 33 101 040 862 36 JABŁOŃSKI KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

11 28 100 809 295 08 MIELEWSKI JAKUB ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

12 30 100 807 448 04 HINZ SEBASTIAN ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

13 41 10108624321 BAJDOR MACIEJ PTC PABIANICE/DSV

14 35 10107082425 WOLSKI IGOR PTC PABIANICE/DSV

15 59 10097313313 Sędziak Gabriel KLTC Konin

16 34 100 778 725 90 BARTNIK KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

17 66 10108153263 Jan Mróz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

18 45 10080836144 PIASECKI OSKAR PTC PABIANICE/DSV

19 54 10101865643 Nowicki Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik

20 64 101 067 376 69 Kowalski Jakub Ludowy Miejsko Gminny Klub Kolarski "Ziemia Brzeska"

21 65 101 273 298 60 Szetelnicki Piotr Ludowy Miejsko Gminny Klub Kolarski "Ziemia Brzeska"

JUNIOR MŁODSZY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

WYNIKI

SPRINT -  FINAŁY

BIEG O 

M-CA 3-4

BIEG O 

M-CA 1-2

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT


